Câmara Municipal de Jesuânia
                 Estado de Minas Gerais

AVISO DE DECLARAÇÃO DE VENCEDOR PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO 18/2020

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO
UNITÁRIO

A Câmara Municipal de Jesuânia, Estado de Minas Gerais, com sede à Rua Sebastião Brandão

dos Reis, nº 136, inscrita no CNPJ sob o n° 25.642406/0001-07, mediante a Pregoeira designada

pela Portaria nº 03/2020 de 02/01/2020, torna público aos interessados que a Licitação,

Modalidade Pregão Presencial, sob nº 01/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de construção civil para a execução de obras de

adequação do prédio da Câmara Municipal de Jesuânia , com relação à acessibilidade, em

especial, a adequação de rampa do Plenário Vereador Nelson Torino Fonseca, tendo em vista a

decisão da Presidência em efetuar a referida obra em etapas, priorizando a acessibilidade,

incluindo mão-de-obra e fornecimento de todo o material necessário à perfeita execução dos

serviços, a preço fixo e sem reajuste, de acordo com projeto aprovado e memorial descritivo

conforme as condições e especificações estabelecidas em Edital e no Anexos, que o integram,

conforme especificações no Termo de Referência (anexo I), informa que a empresa DELTA INOX

EQUIPAMENTOS  PARA INDUSTRIA ALIMENTICIA LTDA declarada vencedora do presente

certame, no valor global de R$ 62.000,00 (Sessenta  e Dois Mil Reais).

Jesuânia-MG, 10 de julho de 2020.

Telma Lucia Rios Conti
Pregoeira